
Dodatek č. 1

k objednávce č. O BJ/35/O3/O12126/2021 ze dne 21. 7. 2021

Oprava dvorni vpusti, sociálniho zařízeni, chlazeni a krytiny v HS 7, Praha 5

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba: vedoucí oddělení ekonomicko-realizačního

DODAVATEL:

VM STAV SERVIS s.r.o.

se sídlem: Točitá 458/21,140 00 Praha 4 - Krč

jednatelem

64510506

CZ64510506

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 3

nám. Franze Kafky 1,110 01 Praha 1 
i.:; i.

00064581

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní účet:
kontakt:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO:

HA 
GUE
GA 
G

IRPIIIIIIIIIMirilll!ll
MHMPP08KSDBR

Stejnopis č. i



2. Cena za předmět plnění:

Z toho původní cena dle Objednávky činí 2 962 470,90 Kč bez DPH.

Cena vicehnéně prací dle dodatku č. 1 Objednávky činí 875 601,40 Kč bez DPH.

V ostatním zůstává Objednávka nedotčena.

Podrobná specifikace více/méně prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Stránka 2 z 3

Článek č. 2 a odstavec č. 4.2 článku č. 4 Objednávky se tímto dodatkem ruší a nahrazují 
následovně:

4.2 Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 14. 12. 2021 a 
předat k rukám Ing. vedoucí oddělení ekonomicko - realizačního, zástupce
Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu Nám. Franze Kafky 1, Praha 1, a to 
nejpozději do 5 dnů od dokončení díla.

2.1 Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 3 838 072,30 Kč.

Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a 
čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.
Stavební práce dle této zakázky budou použity pro ekonomickou činnost hl. m. 
Prahy. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce CZ-CPA 
41 až 43 vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném 
daňovém dokladu sdělení - „daň odvede zákazník". V tomto případě si 
objednatel dovoluje požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném daňovém 
dokladu vč. kódu klasifikace produkce.

2.2 Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 4 644 067,48 Kč.

4. Stanovený termín a místo plnění:



Přílohy:

1) Podrobná specifikace více/méně prací

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

0 2 -12- 2021 V Praze dneV Praze dne

VM S

140

V

jednatel společnosti VM STAV SERVIS s.r.o.ředitel boru hospodaření s majetkem

Stránka 3 z 3

/ /

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž pět obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:

Stavba . 2021/9

Počet stran rozpočtu: 3
Investor-objednatel

Zpracovatel projektu Dodavatel VM STAV SERVIS s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
II. a III. hlavy

11 653

11 653,00

863 948,40

875 601,40

1059477,69

Strana 1

Z
R
N

Ostatní VRN 
VRN celkem

875601,40
183876,29

Rozpočtové náklad
Dodávka celkem
Montáž celkem
HSV celkem
PSV celkem

ZRN celkem

Název objektu:
Hasičská stanice Praha 5 ________
Název stavby : | Cenová úroveň
Oprava dvorní vpusti,sociálního zařízeni,chlazeni a krytiny v HS 7 
Dodatečné vícepráce
Městská část Praha

Za zhotovitele : 
Jméno: 
Datum : 
Podpis:

HZS______________
ZRN+HZS CELKEM 
ZRN+HZS+VRN : 
Rozpočet vypracoval:

____ 0
11 653

Základ pro DPH
DPH_________
Základ pro DPH
DPH

VM STAVSERVISs.ro
Točitá 21
Praha 4-Krč
_______ 64510506_______  
______________ 15 % činí: 
_____________ 15 % činí: 
______________21_% činí: 
_____________ 21_% činí;

CENA ZA OBJEKT CELKEM

__________________ Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště : 0,20%
Provozní vlivy:____________________________ 1,20%
Kompletační činnost:_______________________q,oq%
Sdružená sazba VRN celkem :  0,00%

STAVSERVISs.ro


ROZFOČET-VÝKAZ VÝMfiR

IVýrr^ru Ceno jccnotkovaMJ Oru cokomPoznámka Z»<Mný pope

STAVEBNÍ práce a dodávky HSV • PSV
STAVEBKÍ PRAČE A DODÁVKY HSVvPSV

Bouraci.demollčni a demontážní práce :Díl:

m3 12.64 1 620.00 23004.80Demcritáž příčka nenosná do i50mm s jádrovou omítkou

Dm 16,80 475.00 7 980.00Demontáž zazdlvky stoupaček2
16.00ks 420.00 6’20.00Demontáž vpustí s vyboizáním Betonového ože3

12.00 510.00Vybourám podkladního betonu prxl nenoinou konstrukcí s řezem dta. Dm 6 '20.00

Vysekání 21 B prostupů s ucpávkou 8.00ki 680 CO 7 040.005

Prořezáni ŽLB konstrukce pro spádováni HT '00 4.00 ’ 800.00 7 230,00ks

24,20 475.COProžezáni dilatačn no spoje mezi konstrukci pro osazení dtalace Dm 11495,00

4.C0 310.00Demcclaž dveří ví oDtožek u sprch ks 1240.00

12 40 1 140 00 14136.00Dm9 Demontáž zdivá pro HH10

krt 2,00 4 105.00 8 210 00Demontáž zD soklu sprchového koutu10

8.00 325 00 2 ooo.cnDemontáž radfltcrO ks

6.000 5403.00•rt 32 418.0012

20 16 214.00t 4 314.2013

20.16 51.C0I 1 836.0014

20.16 440.00 8 870,4015

1,00 8 460 00kpř 8460 0016

6.00 1 20000 7 200 00krt17

158 844,40Demontážni práce celkem.

DÍL Bážné stavební práce a dodávky HSV celkem .

bm 12.00 675 00 8 100.00Provedeni samonivelačniho potéru pod nenosné póčky

88.00m2 944.03 83 072 00KonstnAcc renowiá Ytong2
32 00m2 640,00 20 480.00Stárka samarweačni $ penetraci3
47.00srn 420,00 19 74O.CODozdivka stávajících konstrukci s ukotvením a Špicem

12.03KOl 1 100,03 13 200,00Zazdívka vestavných prvků5
400 2 868.00kpl 11 472,00Omítka jádrová do 6m2

6
24.00 684 30trn 16 416,00Zazdívka stoupaček7
18.00 240.30m2 4 320,00Stárka cementová s ikarvncu8
800Osazeni revizních otvorů kp) 740.00 5 920.00

9
Štuk vnitřní 6.00 195,00m.2 1 170.0010

8.00 980.00Betonáž prostupů s bedněním •Pí 7 840.00
11

4.00 2550ks 102D3
12

322 888,00

Stianka 2

Stavewil úprava crostupu pro rovy rám ave, 

iBéžné stavební práce a dodávky HSV celkem

Oprava dvorní vpusti,sociálního zařizenúchlazeni * krytiny v HS 7
Hasičská stanice Praha 5
Hlavni mésto Praha - Mftstská část Praha
VM STAV SERVIS aro .Točitá 458/21

Ubženi suit na skládce
Poplatek za fizencuekoiogíckci. skladku suli a odpadu nebezpečný 
tífiftd___________________________________________________
Demontáž stávajících rozvodů

Dřescn suti a ooc-sdu
Odvoz Suli a vytdirarrých hmot na s«3ád>u do 1 km rí neožení
kontejneru_____________________________ ________
Příplatek za daHi i započatý 1 km dopravní trasy

Stavba: 
Objekt: 
Investor: 
Dodavatel: 

F"

VM STAV SERVI^^^^



ROZPOČET-VÝKAZ VYMf.R

DII: Sociální zařízení

Vamčks keramtká * protrskluzovcu úpcavou SOOdJOC-a silonem 8,00ks 7 294.00 50 352,00

2 Zastiň, posuvné bezpečnostní s montáží 900 kus 8.W 9 146.00 73 168,00

3 Vestavný komplet s ovládacím prvkem a montáží kpt 8,00 7 214 00 57 712.00

Celkem sociální zařízeni: 189 232.00

Díl: Výplň* otvorů

1 Dveře vnařni jxoMlené plastové s montáží a kováním kp 4.00 6 885.00 27 540.00

Celkem výplň* otvorů 27 540.00

DII: Leáeni a stavební výtahy

teleni Jchkě pomocné, výika potahy uo 2.5 m n>2 110.00 210 00 23 100.00

lesem a sravetvW výtahy 23 100,00

vyMpén-

Dodavka a montáž teplovodních radálorů kp 8.00 4688 37504
2 Spojovací a kompletační příSuSenstvi kp B.M 846 6768

Vytápání celkem 44272.00

Díl: Vnitřní vodovod a kanalizace

Demontáž ventfů stoupaček vody soUor 4 CO 378.00 1 504 CO

2 Provizorní uzavřeni přívodů TUV a SV 4 00S0<Kor 210.00 840,00

3 Výměna niavrvch a podružných ventiů stoupaček kp 12.00 1 740.00 20 880.00

Tlaková ziouSka vcdovochího potrubí 4 00SOtDor 40100 1 600.00

5 Oprava crkulace TUV 2.00kp l 478.CO 2 966.00

Dodávka a montáž ccr 32'20 s <zdacr kp 4 CO 15 565.00 Ů22MCO

Dophénl TUV do umýváte kpl 4.00 2 008.00 8 032.00

Vmttn) vodovod a karaKiaca 98 072.00

Celkem za stavební prače bez Dph 883 948.40

Stránka 3


